
Stránka 1 z 2 

 

   Číslo smlouvy objednatele: 375-2015-520201/4 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                 

 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo 

uzavřené 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

  
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 013 12 774 
 
zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 
 XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Tel.: XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

a 

Zhotovitel: GEOPOZEM CB, s.r.o.      
sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice
  
zastoupený: Ing. Miloslavem Jodlem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloslav Jodl 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXXX    
E-mail: XXXXXXXXXXXX 
ID DS: 3u333zq  
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX   
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX   
IČ: 022 55 073   
DIČ: CZ02255073   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
22184   
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Miloslav Jodl 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Jolana Polanová 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 27.8. 2015 na provedení díla  spočívající ve vypracování návrhu „Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území  Uhřínovice u Jihlavy. 

 



Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 

 

Předmět a účel dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo je změna termínu plnění dílčího 
fakturačního celku 3.2.2 „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 
1 zákona“. Původní termín plnění byl stanoven na 31. 5. 2018, nový termín stanovený tímto dodatkem 
č. 4 je 31. 7. 2018. K posunu termínu dochází na základě žádosti zhotovitele, a to z důvodu časové 
náročnosti při procesu schvalování PSZ a s tím i souvisejícího započetí prací na vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků. 

                                                                              Čl. II 

Změna čl. č. V – Základní podmínky předání a převzetí díla 

 

2.1 Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dílo po dílčích částech ve smyslu článku III. smlouvy, 
a to v termínech, jak jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku ke 
smlouvě č. 4. O předání díla bude vyhotoven předávací protokol.  

2.2 V ustanoveních 5.2 – 5.5 zůstává Článek V. smlouvy beze změny. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. objednatele 375-2015-520201 ze dne 27. 8. 2015 je   
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních 
pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3.2 Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo a dodatků č. 1, 2 a 3 zůstávají beze změny 

3.3  Příloha č. 1 k dodatku č. 3 se nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo 

3.4 Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo včetně jeho přílohy č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem    
jeho podpisu smluvními stranami. 

3.5 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále     
prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

V Jihlavě dne 28. 5. 2018    V Českých Budějovicích dne 25. 5. 2018 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………………. …….………………………………. 

      Ing. Vladimír Maryška, ředitel     Ing. Miloslav Jodl, jednatel  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina         GEOPOZEM CB, s.r.o. 

 

 

Příloha:  Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – dodatku č. 4  



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Uhřínovice u Jihlavy - dodatek č. 4

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 3 2 258 6 774

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 2 500 12 500

3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU ha 356 534 190 104 1. 12. 2016

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 169 1 375 232 375 30.4.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 33 1 820 60 060 30.4.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 0 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 354 304 107 616 30. 6. 2017

677 781 30.6.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 347 419 145 393 31. 8. 2017

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 14 2 000 28 000 31. 9. 2017

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 3)
ha 15 1 200 18 000 31. 8. 2017

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 3)

100 bm 143 550 78 650 31. 8. 2017

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 3)

100 bm

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 347 495 171 765 31. 7. 2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 8 000 16 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

457 808 30.9.2018

3.3 Mapové dílo ha 354 235 83 190 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

83 190

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 3) 100 bm 285 490 139 650

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 139 650

31. 3. 2017

29. 2. 20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

3.1.3

3.2.1.1.

Rozbor současného stavu                      ha 356 192 68 352



677 781 Kč

457 808 Kč

83 190 Kč

139 650 Kč

1 358 429 Kč

285 270 Kč

1 643 699 Kč

………………………………………… …………………………………………………………………….

           Ing. Vladimír Maryška - ředitel                                                     

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Ing. Miloslav Jodl, jednatel                                  

GEOPOZEM CB, s.r.o.

3) Jedná se o položky u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 

kvalifikovaným odhadem 

V Jihlavě dne 28. 5. 2018           

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

 V Českých Budějovicích dne 25. 5. 2018

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Za zhotovitele:Za objednatele:



 


